DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIDADE DE VIDA DE
DEFICIENTES VISUAIS APÓS UM CURSO DE ORIENTAÇÃO E MOBILIDADE:
APRESENTANDO ALGUNS RESULTADOS DE UMA ANÁLISE de autoria de FLÁVIA
ALVES BONSANTO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42078

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42078